
120 

 

 

 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY  

GOSPODARSTW POMOCNICZYCH 

 
Wykonanie planu w 2010 roku 

 
                                                                                                                                   ( w zł) 

 

 

Nazwa 
 

 

Przychody 
 

Rozchody 

   

 

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

 

plan 

wykonanie 

 

 

 

 

 

1.711.220 

1.526.637 

 

 

 

 

1.767.000 

1.537.215 

 
   

 
   W 2010r. w Powiecie Piaseczyńskim funkcjonowało jedno 

gospodarstwo pomocnicze, tj. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej przy Starostwie Powiatowym w Piasecznie. 

Plan przychodów gospodarstwo to zrealizowało w 89,2 %, natomiast plan 

rozchodów w 87,00 %. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa           

z dniem 31.12.2010 roku gospodarstwo pomocnicze uległo likwidacji.                


